
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 
4 -

～ 

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和4年6月9日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

1

109 9時30分 津山市　国分寺　地内

河辺小学校校舎大規模改修電気設備工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年6月7日午前9時～令和4年6月9日午前9時25分
70,862,000 令和5年6月26日

2

110 9時35分 津山市　国分寺　地内

河辺小学校校舎大規模改修機械設備工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年6月7日午前9時～令和4年6月9日午前9時30分
75,537,000 令和5年6月26日

3

11990 9時40分 津山市　山北　地内

総社川崎線（山北工区）道路改良工事その9
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年6月7日午前9時～令和4年6月9日午前9時35分
81,774,000 令和5年1月18日

4

1000012 9時45分 津山市　勝部　地内

50406東苫田汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年6月7日午前9時～令和4年6月9日午前9時40分
38,335,000 令和5年2月27日

5

1000013 9時50分 津山市　中北上ほか　地内

50413久米第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和4年6月7日午前9時～令和4年6月9日午前9時45分
105,435,000 令和5年3月15日

1/1


